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BOOKS by Francis Lutzow

Your search:  Books » Author: Lutzow, Francis (7 matching titles) 

Narrow your results by:  Hardcover | Softcover | Signed | First edition | Dust jacket | 
Fiction | Nonfiction | Alibris stock 

Narrow results by title    or refine further 

Sometimes it pays off to expand your search to view all available copies of items 
matching your search terms.

Page 1 of 1    sort by Top-Selling  

1 A History of Bohemian Literature,  more books like this 
by Francis Lutzow 
see all copies from £11.91!
signed copies | first editions 

2 History of Bohemian Literature  more books like this 
by Count Lutzow Francis 
This short history of Bohemian literature is 
written in a style differing from other 
volumes in this series entitled "Short 
Histories of the Literatures of the World." 
Bohemian literature was relatively unknown 
in Western Europe and a large amount of 
space has been devoted to translated 
quotations from Bohemian writers. Many of 
these unknown works ...
see all copies from £25.53!
new only from £25.53! 

3 The Earliest Bohemian Poetry  more books like this 
by Count Lutzow Francis 
see all copies from £11.87!
new only from £11.87! 

4 The Hussite Wars (1914) 
by Francis Lutzow 
see all copies from £24.83!
new only from £24.83! 

5 The Revival of Bohemian Literature  more books like this 
by Count Lutzow Francis 
see all copies from £12.52!
new only from £12.52! 

6 Bohemian Historians of the 16th and 17th Century 
by Count Lutzow Francis 
see all copies from £12.52!
new only from £12.52! 

 

Our Money-Back Guarantee
We guarantee every item's 
condition, as described on 
Alibris. If you are not satisfied 
that an item is as described, 
return your purchase for a 
refund.
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price: £101.53

Ships from ON, CANADA 

add to wishlist

price: £15.91

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £18.56

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £21.95

Ships from CO, USA 

add to wishlist

price: £31.82

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £31.82

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

7 The Life & Times of Master John Hus  more books like this 
by Francis Lutzow 
see all copies from £26.51!
signed copies 

FIND ADDITIONAL ITEMS THAT MATCH YOUR SEARCH BELOW

1 The Life and Times of Master John Hus  more books like this 
by Lutzow, Count Francis 
Edition: First Edition Binding: Hard 
Cover Publisher: Dent Date 
Published: 1909 
Description: 8vo-over 7¾"-9¾" tall. 
398 pp. Very Good. Discolouration 
towards outer edge of front cover, foxing 
to outer edge. Elegant stamp and 
bookplate of Hamilton ON resident 
dated 1912. A very sound copy. P7. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Neil G. Marshall, ON, CANADA 
Reliability: 

2 Bohemia 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: (R/p from the 11the ed. of 
'Encyclopaedia Britannica'). 55pp 
Prague 1911. VG. read more

condition:
see 
description

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

3 Bohemia. an Historical Sketch 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: Rev. ed. (Everyman Lib.). 
379pp 1939. VG. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

4 A History of Bohemian Literature  more books like this 
by Lutzow, Count Francis 
Publisher: Kennikat Press Date 
Published: 1970 
Description: Vg+ read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Abracadabra 
Bookshop, CO, USA 
Reliability: 

5 A History of Bohemian Literature 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: 425pp 1899. *HEC 1104: 
Early Czech literature traditionally 
viewed in its historical background. VG. 
read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

6 The Story of Prague. (Medieval Town Series). 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: xix, 212pp, 2 fldg. 
panoramas, fldg. map & 46 ills. in text 
12mo 1924. VG. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 
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price: £31.82

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £37.12

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £74.23

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

price: £132.55

Ships from UNITED 
KINGDOM 

add to wishlist

7 Bohemia. an Historical Sketch 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: 438pp 1896. sl. mkd. 
read more

condition:
see 
description

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

8 Lectures on the Historians of Bohemia: 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: Being the Ilchester 
Lectures for the year 1904. 120pp 
1905. VG in DW. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

9 The Life & Times of Master John Hus 
by Lutzow, Count Francis 
Binding: Hardback 
Description: 407pp, 8 plates top edge 
gilt 1909. VG. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Anthony C. 
Hall, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 

10 Lectures on the Historians of Bohemia 
by Bohemia. Lützow, Count [Francis]. 
Binding: Hardcover Publisher: Henry 
Frowde, London Date Published: 1905 
Description: being the Ilchester 
Lectures for the Year 1904. First 
edition. Octavo. Original black buckram, 
lettered in gilt, gilt rules. Top edge gilt. 
Scarce. Subjects range from the earliest 
chroniclers to Francis Palacký. 120 
pages. Endpapers a little browned, 
otherwise a fine, unopened copy in a very good dustwrapper a little 
darkened at the spine and chipped at edges. read more

condition:
Book: 

 seller information:
Name: Peter Ellis, Bookseller, UNITED 
KINGDOM 
Reliability: 
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*Alibris will only select a used item for you through QuickBuy if it is in 'very good' condition or better.

Used Books | Rare, Out-of-Print & Collectible Books | Textbooks | Used DVDs & Movies | Used CDs & Music 
Sell Books, Music, & Movies Online | Alibris for Libraries | Join Affiliates 

Browse Subjects | Browse Authors 
Help | Shipping Info | Contact Us | Satisfaction Guarantee | Privacy Policy | Terms of Use | About Us 

International: Alibris U.S.
 

Copyright © 1998 - 2009 Alibris. All rights reserved. Alibris and BookMate are trademarks of Alibris 
 

Portions of book data provided by Muze Inc. Copyright 1995 - 2009 Muze Inc. For personal use only. All rights reserved. 
 

Powered by Thunderstone 
 

Page 3 of 3Francis Lutzow Books (Used, New, Out-of-Print) - Alibris UK

10.3.2009https://www.alibris.co.uk/search/books/author/Lutzow,%20Francis


